ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS) E TODA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. Modalidade: Pregão Eletrônico
n° 005/2022 (S.R.P.) n° 004/2022, HOMOLOGADO, em 23/08/2022, para a proposta da licitante: AGUA FACIL LTDA - (ITENS DE 01 A 04) com o va -
lor total/global Lote único de R$ 14.599,00 (Quatorze mil quinhentos e noventa e nove reais). A íntegra da Ata da Sessão Pública do Pregão,
bem como da homologação do presente cer-tame encontram-se nos autos do processo do Pregão Eletrônico n° 005/2022 -  (S.R.P.)  n°
004/2022. Araguari, 23 de Agosto de 2022 – Leonardo Rodrigues da Silva Neto - Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) 13 KG,
MEDIANTE A TROCA DE BOTIJÕES RETORNÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CANTINA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG.
VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO  R$  6.540,00  (Seis  mil  quinhentos  e  quarenta  reais).  PRAZO:  24/08/2022  A  24/08/2023  -  DO:
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00 - FICHA: 042 - FONTE: 100. Araguari, 24 de Agosto de 2022 – Leonardo Rodrigues da Silva Neto – Presidente
da Câmara Municipal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: